Autorizo a contratação direta, por inexigibilidade de licitação, com 
fundamento no artigo 74, caput, da Lei 14.133/2021, em razão do 
apurado nos autos do processo E-20/001.007042/2024, com a 
FUNDACAO GETULIO VARGAS, CNPJ 33.641.663/0001-44, 
no valor total de R$ 997,60 (novecentos e noventa e sete reais e 
sessenta centavos), referente ao custeio de 01 (uma) inscrição na 
capacitação GESTÃO DA QUALIDADE E PROCESSOS, de 
formato on-line, cuja data de início está prevista para 31.10.2024.

MARCELO LEÃO ALVES

SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DE GESTÃO

[...]

dias 17 a 31 de julho de 2024, derivadas do contrato nº 25/2020, 
cujo objeto é a prestação de serviços contínuos de locação de 
equipamentos do tipo estação de trabalho, na forma do Termo de 
Referência e do instrumento convocatório

VALOR GLOBAL: R$ 486.470,40 (quatrocentos e oitenta e seis 
mil quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 17/10/2024

FUNDAMENTO: Lei 8.666/93

Id: 202401967 - Protocolo: 1601797

Extrato de Termo Aditivo

| De 22.10.2024

Referência: Processo nº E-20/001.002722/2022

INSTRUMENTO: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 43/2022.